
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems Pokal 2013/14

Bezirkspokal-Finale Damen D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Hitzhausen 3 3 0 0 15:4 +11 6:0
2 SV Union Meppen 3 2 0 1 14:5 +9 4:2
3 TSG Hatten-Sandkrug 3 1 0 2 5:11 -6 2:4
4 TTC Remels 3 0 0 3 1:15 -14 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Tel.: 04481-7711,
Geschäft: 0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2014 15:00 (1)

15:00 (1)
16:30 v (1)
16:30 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

TSG Hatten-Sandkrug
TTC Hitzhausen
TSG Hatten-Sandkrug
SV Union Meppen
TTC Remels
TTC Hitzhausen

SV Union Meppen
TTC Remels
TTC Hitzhausen
TTC Remels
TSG Hatten-Sandkrug
SV Union Meppen

0:5
5:0
0:5
5:0
1:5
5:4
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